

## Pachet produse curatenie

I.D.: 51475809

---

Data publicarii	10.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.491,95 RON - 2.491,95 RON

---

Descriere: Nr Cod Denumire produse U.M. Cantitate Pret Unitar Valoare 1 G10039 DIV-Cif crema lemon 2L (6buc/bax) Buc 4 24.97 99.88 2 100956989 DIV-Cif prof.lemn 5L (2buc/bax) Bid 4 60.97 243.88 3 7518654 DIV-Cif geam 5L (2buc/bax) Buc 4 38.97 155.88 4 34201 Coadă lemn 1,2m cu filet Buc 10 4.08 40.80 5 37121BLUE Galeata semiovala cu storcator albastra Buc 10 13.50 135.00 6 GUL002BLL Manusi menaj Safe House Blue Line L Perechi 4 2.99 11.96 7 GUL002BLM Manusi menaj Safe House Blue Line M Perechi 4 2.99 11.96 8 00642 SIR-Manusi menaj albastre S Cutii 4 2.99 11.96 9 33111 Mop bumbac 250g (50buc/bax) Buc 10 4.74 47.40 10 473242 "SCA-Pros.der.centrala Reflex midi alb,1pli,300m (M4) (6buc/box)" Buc 36 21.98 791.28 11 301-1 Ulei Orhidee 1L (12buc/bax) Buc 5 27.37 136.85 12 1852002 VER-Laveta vascoza rosie (100buc/bax) Buc 20 2.04 40.80 13 40205 Pros.pliate verzi ZZ 250buc/pac (20pach/bax) Pac. 40 2.56 102.40 14 101100191 DIV-Cif prof.lemn 400ml spray (12buc/bax) Buc 10 13.44 134.40 15 TGB35-50M Saci menajeri negri 35L/50buc (21role/bax) Set 50 3.20 160.00 16 TGB60-50DCN Saci menajeri negri 60L/50buc (50role/bax) Set 50 4.35 217.50 17 D41-AZEX-4279 Saci menaj ultrarezistenti 240L, 10 buc/set Buc 20 7.50 150.00

---